וכן שכ"ט עו"ד בסך ועליה לשלם לתובעת את סך אגרת התביעה (669 ₪) אני מחייב את הנתבעת בהוצאות ההליך
6,408 ₪. סכומים אלו ישולמו בתוך 30 יום מהיום, שאם לא כן, יישאו הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד לתשלום המלא

בפועל.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ב, 10 יולי 2022, בהעדר הצדדים.